
Planifikimi i vakteve 

Dita Mëngjes Drekë Darkë 

Hënë Syltiash Supë pule dhe makarona 

me kimë 

Sallatë me makarona, 

mocarela, domate, ullinj, 

panxhar, spec jeshil 

Martë Muffins me portokall dhe 

boronica të kuqe 

 

Thjerrëza me karrotë,  

selino dhe domate të 

freskëta, rigon 

Sallatë me fasule të zeza, 

miser, selino, avocado 

dhe kotoleta pule 

Mërkurë Omeletë me djathë,  

domate e bukë të thekur 

Speca të mbushura me 

mish të grirë, oriz, erëza 

Huevos Rancheros (pite 

me vezë sy, salcë do-

matesh të freskëta, erëza) 

Enjte Tërshërë e gatuar,  

kos, mjaltë e  

boronica 

Lakror me lakër arme (1/2) 

dhe qepë e domate (1/2) 

Hamburger  

Domate, salcë kosi,  

Sallatë, burger shtëpie 

Premte Kupa me fara Chia,  

banane dhe luleshtrydhe 

Burani me vezë në tavë Vezë surbull, avocado, 

bukë, djathë 

Shtunë Pancakes Kofsha keci me erëza dhe 

patate furre 

Bukë e thekur, gjalpë, 

djathë e çaj mali  

Diel Waffles me melasë mani Troftë furre me domate e 

uthull 

Vezë me salçiçe të 

freskëta në tavë 


